



## Dagplejeprofil



### Navn Mie Nielsen

Jeg hedder Mie og er født i 1984. Jeg er gift med Michael og sammen har vi to børn.

Vi har også en kanin der hedder Max.

Vi er ikke rygere.

Jeg har arbejdet i daginstitutioner (primært i vuggestue), siden 2006. I 2018 blev jeg færdiguddannet pædagog.

Jeg startede som dagplejer i 2021.

#### JEG LÆGGER VÆGT PÅ

Jeg brænder for arbejdet med de 0-3 årige børn og for at give dem den bedste start på livet.

Jeg lægger vægt på, at børnene, og ikke mindst forældrene, synes der er et trygt og rart sted at blive afleveret hos mig.

Et godt samarbejde med forældrene er noget jeg vægter højt.

I mit arbejde er jeg nærværende, omsorgsfuld og anerkendende i mit samspil med børnene. Jeg har fokus på, at der skal være tid til at børn udvikler sig i forskelligt tempo.

Jeg lægger vægt på selvhjulpenhed og inddrager børnene i de daglige rutiner/gøremål, det kan være ved borddækning, når tøjet skal på eller af og mange andre situationer.

Det motoriske får børnene blandt andet styrket ved selv at kravle op og ned ad stolen, når vi danser, hopper, løber, rutsjer og laver forhindringsbaner.

Når det er tid til kreative udfoldelser, kan det f.eks. være at vi maler og tegner.

Jeg giver børnene nærvær, omsorg og tryghed – det giver børnene gode forudsætninger til at kunne lære og udvikle sig.

Vi bor i hus på Syvhøjvænge med en dejlig lukket have. Den bruger vi meget. Der er sandkasse, rutsjebane, små motorcykler og andet sjov. Vi spiser gerne udenfor, når vejret er til det.

Vi har et stort køkken alrum med kombineret stue, hvor børnene og jeg er når vi er indenfor. Der er god plads til at have forskellige legezoner med alt hvad vi har brug for.

#### FÆLLES LEGESTUE I NORDSTJERNEN

Hver fredag er vi hele dagen i legestue sammen med de andre dagplejer og børn i Krudtuglerne. Når vi er samlede har vi fokus på at være flere sammen, danne relationer til andre, være gode venner og at accepterer hinandens forskelligheder. Vi har mulighed for at dele børnene op i aldersgrupper og lave målrettet aktiviteter. I vinterhalvåret har vi rytmik en gang om ugen.

Udover legestuedagen om fredagen, mødes vi også en formiddag om ugen med de andre på legepladsen ved legestuen.

#### DAGPLEJE ADMINISTRATION

**For yderligere spørgsmål  
og besøg bedes I kontakte:**

Den Kommunale Dagpleje

Telefon: 4350 4050

dagplejen@vallensbaek.dk